
 

Bezpečnostně právní akademie Ostrava, s. r. o., střední škola 

Sládečkova 393/90, 715 00 Ostrava – Michálkovice 

                             
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

  

SEZNAM PŘIJATÝCH UCHAZEČŮ 
 přijímací řízení pro šk. rok 2023/2024 

1. ročník, denní studium, obor Bezpečnostně právní činnost, 68-42-M/01 

NÁHRADNÍ TERMÍN (po JPZ) 
 

 

Č. j.: BPA/0237/2023 

 

 
Umístění Ev. číslo 

47. 23054 

 

 
Zveřejněním tohoto seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí ke vzdělávání pro 

školní rok 2023/2024, za oznámená. V souladu s § 60e odst. 1 a § 183 odst. 2  zákona č. 561/2004 Sb., školský 

zákon, jsou žáci a jejich zákonní zástupci o přijetí ke studiu informováni pouze formou zveřejnění seznamu 

přijatých uchazečů, který má platnost rozhodnutí o přijetí. Proti rozhodnutí ředitele školy se lze do 

3 pracovních dnů od jeho doručení odvolat. 

  

Své rozhodnutí vzdělávat se v dané střední škole je povinen ze zákona potvrdit uchazeč nebo zákonný zástupce 

nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, která o přijetí ke vzdělávání rozhodla, a 

to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne zveřejnění seznamu přijatých uchazečů. 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole výše uvedeným způsobem, vzdává se tímto práva být přijat (viz § 60g zákona 

č. 561/2004 Sb.) za žáka dané střední školy a na jeho místo lze přijmout jiného uchazeče. Práva být žákem střední 

školy se vzdává i uchazeč, který písemně požádá ředitele příslušné střední školy o zpětné vydání zápisového 

lístku. O zpětné vydání zápisového lístku může uchazeč požádat pouze v případě, kdy chce uplatnit zápisový 

lístek ve škole, do níž byl přijat na základě odvolání nebo po náhradním termínu přijímací zkoušky. 

 

 

 

 

V Ostravě dne 18. 05. 2023 

 

Zveřejněno dne: 18. 05. 2023 

 

 

Mgr. Ctirad Skopal 

ředitel školy 


		2023-05-18T15:59:43+0200
	Mgr. Ctirad Skopal




